1.	 ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ
1.1.	� Источник питания предназначен для преобразования переменного напряжения электрической сети в постоянное
стабилизированное напряжение и используется для питания светодиодных лент и другого оборудования.
1.2.	� Высокая стабильность и низкий уровень пульсаций выходного напряжения, высокий КПД.
1.3.	� Подстройка выходного напряжения встроенным потенциометром.
1.4.	� Защита от перегрузки и короткого замыкания на выходе.
1.5.	� Сетчатый металлический корпус обеспечивает естественное охлаждение без встроенного вентилятора.
1.6.	� Минимальный размер за счет оптимизации конструкции.

Степень пылевлагозащиты IP20
Артикул Модель
Выходная
мощность
(макс.)
Выходное
напряжение
Выходной
ток
(макс.)
Входной ток
при 230 В
(макс.)
Габаритные
размеры
026681 ARS-25-12 25 Вт DC 12 В ±5% 2.1 A 0.3 A 85×58×34 мм
026682 ARS-25-24 25 Вт DC 24 В ±5% 1.1 A 0.3 A 85×58×34 мм
025332 ARS-35-12 35 Вт DC 12 В ±5% 2.9 А 0.4 А 85×58×34 мм
026152 ARS-35-24 35 Вт DC 24 В ±5% 1.5 А 0.4 А 85×58×34 мм
025331 ARS-60-12 60 Вт DC 12 В ±5% 5 А 0.6 А 110×77×35 мм
026153 ARS-60-24 60 Вт DC 24 В ±5% 2.5 А 0.6 А 110×77×35 мм
023608 ARS-100-12 100 Вт DC 12 В ±5% 8.3 А 0.8 А 130×98×40 мм
026123 ARS-100-24 100 Вт DC 24 В ±5% 4.2 А 0.8 А 130×98×40 мм
023609 ARS-150-12 150 Вт DC 12 В ±5% 12.5 А 1.3 А 160×98×42 мм
026124 ARS-150-24 150 Вт DC 24 В ±5% 6.25 А 1.3 А 160×98×42 мм
023610 ARS-200-12 200 Вт DC 12 В ±5% 16.7 А 1.6 А 160×98×42 мм
025401 ARS-200-24 200 Вт DC 24 В ±5% 8.3 А 1.6 А 160×98×42 мм
023612 ARS-250-12 250 Вт DC 12 В ±5% 20.8 А 2.0 А 160×98×42 мм
025403 ARS-250-24 250 Вт DC 24 В ±5% 10.4 А 2.0 А 160×98×42 мм
ARS-25
ARS-35
ARS-60 ARS-100 ARS-150
ARS-200